

بهبود رشد اقتصادی، چه تاثیری در رفاه مردم داشته است

مهر: یک اقتصاددان، رشد اقتصادی را در گرو بهبود کیفیت و رفاه زندگی مردم دانست و گفت: «اینکه رشد اقتصادی صرفاً به سود است، اما به نفعی برای رفاه مردم نداشته، بلکه قدرت خرید را هم کاهش داده است، باید گفت که بهبود رشد اقتصادی در رفاه مردم، اشتغال، پس انداز و سرمایه‌گذاری چه تأثیری گذاشته است؟ حیدر! مستخدمین حسینی با این‌که رشد اقتصادی نشان‌دهنده کوچک یا بزرگ شدن اقتصاد کشور نسبت به دوره قبل است، اظهار کرد: «اطلاعات منتشر شده از سوی مرکز آمار درباره رشد اقتصادی فقط کمی است و در آن رشد اقتصادی از منظر کیفی و بهبود رفاه مردم مورد بررسی قرار نگرفته است. اگر گفته می‌شود که رشد اقتصادی امسال نسبت به گذشته بهبود پیدا کرده، باید به مسئولان مرکز آمار بیان کنند این بهبود در رفاه مردم، اشتغال، پس انداز و سرمایه‌گذاری چه تأثیری گذاشته است. وی ادامه داد: «با این‌که رشد اقتصادی مثبت است، اما رفاه جامعه کاهش یافته که دولت اقدام به تسهیل عنوان کمک معیشتی به مردم پرداخت می‌کند. وی درباره اینکه چه راهکاری برای بهبود رشد اقتصادی وجود دارد؟ گفت: اقدام مؤثر در این زمینه این است که باید نوع نظام اقتصادی تعیین شود. دومین اقدام این است که محدودیت‌هایی چون فرایند طولانی اخذ مجوز در فضای کسب‌وکار برانداخته شود.

ثبت ۱۳ هزار تازه وارد در بورس

ایستنا: آمار صدور کدها در سال ۱۳۸۸ به این ترتیب است که در فروردین ۵۵ هزار کدها، در اردیبهشت ۳۹ هزار کدها، در خرداد ۲۳ هزار کدها، در تیر ۳۴ هزار کدها، در مرداد ۴۸ هزار کدها و در شهریور ۶۱ هزار کدها صادر شده است. میزان صدور کدها در مهرماه کسر چشم زده شد و در آبان ماه شاهد ۲ هزار کدها صادر شد. در آذر و دی ماه شاهد ۵۰۰ هزار، ۲ هزار، ۵۲ هزار و ۶۸ هزار کدها به‌همین پانایان دی ۴۹۶ هزار کدها در تعداد کل کدها ۱۱ میلیون و ۳۳۸ هزار کدها (این کدها به غیر از صندوق ملی و سرمایه‌گذاری دارند) است. در آبان رستا، دبیر کل انوار کارگران بورس درمورد تعداد سهام‌داران بازار سرمایه اظهار کرد: تعداد سهام‌داران طرناک است. زمانی که طرف تقاضا تا این حد سرشته یافته و جذب سرمایه به طرناک این حد توسعه پیدا کرده است و عموم مردم دارند وارد بازار می‌شوند، وظیفه ارکان بازار سرمایه این است که طرف عرضه را تقویت کنند؛ در غیر این صورت باعث بالا رفتن به دلیل قیمت پریخ از سهام شرکت‌ها خواهیم بود. و ادامه داد: منظور از تقویت طرف عرضه این است که سازمان خصوصی‌سازی و شرکت‌های سرمایه‌گذار بزرگ را به عرضه تشویق و مقرراتی را عرضه شرکت‌ها را می‌گیرد حذف کنیم. برای مثال مقرراتی در بازار برای وجود دارند که می‌توانند سهام‌داران بزرگ شرکت‌ها نمی‌توانند عرضه کنند، مگر اینکه مجوز بگیرند. این قوانین دست و پاگیر است و باید حذف شود تا سهام‌داران عمده بتوانند عرضه کنند. و به‌این‌انکه می‌توان تعداد پذیرش شرکت‌ها را عرضه‌های اولیه را افزایش داد، گفت: اگر در گذشته دو هفته یا ماهی یک بار جلسات هیئت پذیرش تشکیل می‌دادیم اکنون هفته او بار دو تشکیل دهیم. می‌توانیم فرایند پذیرش را تسهیل کنیم تا پذیرش بیشتر و سهم جدید در بازار شود.

**پیش‌بینی افزایش دستمزد کارگراها
در سال آینده**

شهر خبز: یک کارشناس حوزه کار با پیش‌بینی افزایش حداقل دستمزد کارگران گفت، علاوه بر افزایش نقدی دستمزد در سال جاری و خوار و بار کم‌هزینه مسکن کارگران در سال آینده افزایش قابل توجهی داشته باشد. حاج اسماعیلی، درباره افزایش حداقل دستمزد سال آینده کارگران ابراز عقیده کرد و گفت: به رغم آنکه دولت در بودجه سال آینده درصد افزایش حقوق کارکنان را ۱۵ درصد اعلام کرده ولی این میزان در خصوص دستمزد کارگران بیش از ۱۵ درصد خواهد بود و برآورد من این است که بیش از ۲۰ درصد در حداقل دستمزد افزایش خواهد یافت. وی ادامه داد: خصوصاً سایر سطوح مزدی نباید قدرت خرید کاهش یابد؛ لذا اگر مدای افزایش دستمزد کارگران را تورم‌زا می‌دانند باید راهکارهای حمایتی عملیاتی از کارگران را پیش‌بینی کنند. این کارشناس حوزه کار تصریح کرد: تاکنون این است که برای تقویت معیشت کارگران در سال آینده تنها به افزایش نقدی روی کارورس‌بم بلکه بن‌خورها و افزایش کمک هزینه مسکن را نیز مدنظر قرار ندهیم. حاج اسماعیلی گفت: گروه کاری در شورای عالی کار باید دولت را مجاب کنند که تعهدات بیشتری را برای احیای حیات کارگران در سال آینده بپذیرد. در حال حاضر بحث تخصیص کالاهای اساسی به شکل غیر نقدی در کنار افزایش دستمزد می‌تواند به عنوان یک راهکار مناسب مطرح شود و به کاهش هزینه‌های زندگی کارگران کمک کند. وی افزود: اگر بخواهیم دستمزد را به شکل نقدی افزایش دهیم ممکن است به دلیل تصویری که نسبت به بار تورمی آن وجود دارد، به مخالفت‌هایی روبه‌رو شویم. از این رو پیشنهاد می‌شود فارغ از افزایش حداقل مزد، سبد کالا و یک مسکن کارگران برای سال آینده افزایش قابل توجهی داشته باشد.

طرح رفاهی - معیشتی برای بازنشسته‌ها اجرا می‌شود

جدید در حوزه رفاهی-معیشتی بازنشتگان این شد. اکبر افتخاری گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی یک سو به دلیل افزایش هزینه‌ها در مراکز درمانی شده است. افتخاری تأکید کرد: در چنین شرایطی تا بدون افزایش هزینه‌ها و وارد آوردن فشار بیشتر همسان‌سازی حقوق بازنشتگان نیز پیگیری‌های

بازنستسگی کشوری با اشاره به تدوین چند طرح ج
شدن، جزئیات طرح‌های مورد نظر اعلام خواهد ش
ل صندوق، بحث بیمه درمان بوده که این روزها یک
و توان خانوار به یک مسئله و مطالبه جدی تبدیل ش
ری و استفاده از مشارکت جمعی حایز اهمیت است
مات در این حوزه باشیم. وی تأکید کرد: در حوزه هم
وهای نیز با مسئولان مربوطه انجام شده است.

کارگر آنلاین: مدیر عامل صندوق باز
صندوق گفت: پس از نهایی و قطعی ش
از روز اول انتصاب به عنوان مدیر عامل
از سوی دیگر به دلیل کاهش منابع و تو
استفاده از روش های خلاقانه و ابتکاری
به جامعه مخاطب، شاهد بهبود خدمات
جدی در حال انجام است و گفت و گوهای

در نشست خبری مدیرعامل فولاد مبارکه مطرح شد

فولاد مبارکہ؛ قہرمان کاشِ مصرف آب در بین فولادسازانِ جهان

مهندس حمید رضا عظیمیان: به زودی با سرمایه گذاری فولاد مبارکه، اصفهان صاحب خط هوایی خواهد شد



شرح پرشمرده: تأمین کالاهای اساسی و اولیه فولاد مبارک که شامل سنگ آهن، گندله، آهن اسفنجی، کرومیت، فروآلیاژها و...؛ شناسایی منابع تأمین جدید کالاهای استراتژیک و؛ گلوگاه‌های وارداتی با رویکرد پرداخت رالی؛ امکان‌سنجی و طراحی سامانه ارتباط با معادن؛ مدیریت اقلام مازاد؛ راکد (صرفی، بدکی و اموالی) موجود در انبارها و استفاده از سیستم‌های مکانیزه؛ نگهداری صحیح کالای انبار.

وی اهم فعالیت های معاونت اقتصاد و مالی در ۱۳۹۸ و اماه نخست معاملات ارزی این شرح برشمرده: فروش اسلحه ۱۳۹۸ هزار مبلغ ۱۳۰ هزار میلیارد ریال به ۲۱۰ هزار میلیارد ریال، کاهش مالیات های شخصی سال های گذشته و مطالبه شده حدود ۱۲۰۰ میلیارد تومان، پراخ شد ۱۶۰۰ میلیارد تومان از مطالبات سود سهام داران در موعد قانونی، و توزیع حاصل از فروش های داخلی به میزان ۵۰۰ هزار و ۱ میلیارد تومان و صادراتی به میزان ۲۸۵ میلیون یورو و ۲۰۰ هزار میلیارد ریال، ۱۰ میلیون یورو و پرتو بابت طرح های توسع و سرمایه گذاری ها.

مدیر عامل گروه فولاد مبارک، اظهار داشت: فعالیت‌های فولاد مبارک در زمینه سرمایه‌گذاری و شرکت‌های تعاونی فولاد مبارک به طریقی ۱۰۰ درصد سال ۱۳۹۸ را به این شرح برشمرد:

افزایش سودآوری سرمایه‌گذاری‌ها به میزان حداقل دو هزار میلیارد تومان؛ حضور در افزایش سرمایه‌های شرکت‌های زیرمجموعه فولاد مبارک (فولاد هرمزان، گل‌گهر چادارلو، معدن و فلزات و...)؛ سرمایه‌گذاری در شرکت‌های فولاد زنگار سن آندمشکی؛ روند کلی شرکت‌های ایرانی و انجام ارزیابی‌های عملیاتی شرکت‌های گروه و پیاده‌سازی نظام بودجه‌ریزی در شرکت‌های گروه. وی گفت: فولاد مبارک در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی طی ۱۰۰ درصد سال ۱۳۹۸ نیز اقدامات مؤثری انجام داده است که

هم آن‌ها عبارت
هستند از: انجام
مساعده‌های
مختلف مالی
در حوزه‌های
آموزشی، فرهنگی
عمرانی، ورزشی،
بهداشتی، درمانی
و مذهبی به مبلغ
بیش از ۷۷۰

میلارد ریال

مشارکت در جشن گلریزان (آزادی)

زندانیان دیه) با مساعدت مالی محدود
۲۵ میلارد ریال؛ تشکیل ۹۲ جلسه تعاملی
با مسئولان منطقه، استانی و کشوری؛ و خرید
تجهیزات و آنالیز، دستگاه‌های بیوشیمی
و هورمونی برای بیمارستان محمد
رسول اله(ص) شهر مبارکه؛ مشارکت در
تکمیل مرکز آموزش و فرهنگ خانه معلم
مبارک و مساعدت مالی به سبیل ز دگان

سال‌های ۹۷ و ۹۸ بخش بعدی سخنان

کلاف اسیدشویی SPFH5۹۰ (رینگ خودرو)، کلاف گرم (لوله آب)؛ تولید و نپیر ورق مخصوص رشته لوازم خانگی با تأیید مصرف کننده؛ ۲۵ درصد تولید ورق با ضخامت دو میلی متر در فولاد سرد

اهم فعالیت های معاونت فروش و بازاریابی فولاد مبارکه در ۱۰ ماه نخست اول سال ۱۳۹۸ پخش دیگری از سخنان: مدیر عامل

فولاد مبارکه، در این نشست خبری بود. وی در این خصوص افزود: ۶۴۵۴ تن از فولاد مبارکه در سال

از ابتدای سال بارش ۱۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، تحویل ۱،۲ میلیون تن محصولات فولادی به بازارهای صادراتی از اول سال بارش ۵۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل و ثبت ۱۵۰۰ هزار تن سفارش محصولات ویژه و با ارزش افزوده بالاتر در انواع محصولات تولیدی شرکت (۵۲ درصد رشد نسبت به سال قبل) از عمده ترین فعالیت ها در این حوزه بوده است.

مهندس عظیمیان، از ارادانی پژوهش‌های باز یافت حرارت از نیروگاه گازی با افزودن ریزکاری و پولیس (HRSG)، احداث دو دستگاه غبار گیر واحد احیا مستقیم در ناحیه آهن سازی، احداث پست‌های ۶۳ kv و ۴۰ kv با افزایش مسیر ریلی درسالن‌های D^۲ و D^۲ خطوط نهایی نورد سرد و مسیر ریلی نقطه بارگیری سالن نورد گرم به عنوان پروژه‌های احداث اقامت معاونت اجرای پژوهش‌های فولاد مبارک که نام برد.

وی‌ای‌ام فعالیت‌های معاونت تکنولوژی

فلوادمبارک در ۱۴۰۱
خست سال ۱۳۹۸
فلوادمبارک را این گونه
برشمرد: بومی‌سازی
حدود ۸۰ درصد قطعات
و تجهیزات مورد نیاز
خطوط تولید؛ بومی‌سازی
۹۷ درصد قطعه و تجهیزات
استراتژیک (جلوگیری از
خروج حدود ۱۰ میلیون

یورو؛ ساخت دستگاه
پیچش سارخ
کروش بالا جهت طراحی
محصولات جدید؛ تأسیس مرکز نوآوری
گروه فولاد مبارکه مبتنی بر تحول
دیجیتال؛ اتمام ۳۱ پروژه تحقیقاتی با
اعتباری معادل ۵۷ میلیارد ریال؛ مشارکت
۴۲ درصدی در نظام پیشنهادات (عملکرد
مدت مشابه سابق قبل ۳۸ درصد) و
راه اندازی سیستم تولید تختهال برای
محیط گاز ترش.

مهندس عظیمیان، در ادامه اهمیت فعالیت‌های معاونت خرید فولاد مبارکه در ۱۰ ماه نخست سال ۱۳۹۸ را به این

سالانه شرکت در این حوزه تحقق یافته است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به آثار اشتغال زایی گروه فولاد مبارک تصریح کرد: جمع کل اشتغال مستقیم و غیرمستقیم در گروه فولاد مبارک ۳۵۰ هزار فرصت شغلی است.

مدیرعامل گروه فولاد مبارک با اشاره به نقشه راه ۱۰ ساله توسعه ظرفیت

گروه فولاد مبارکه
گفت: فولاد مبارکه در
سال ۱۳۷۲ کار خود
را با تولید ۲۴ میلیون
تن آغاز کرد و در ادامه
این راه موفقیت آمیز
بسیار ایجاد واحدهای
جدید در جنوب
کشور، حفظ سهم
ناتصدی خود در

تولید فولاد کشور و دستیابی به ۲۵ میلیون تن فولاد اهدف گذاری کرده است.

مهندس غمیسان، با اشاره به حجم فروش داخلی و صادراتی فولاد مبارکه در سال‌های اخیر گفت: از ابتدای آنگون حدود ۱۰۵ میلیون تن محصولات فولاد مبارکه در بازارهای داخلی و صادراتی به فروش رسیده است. این در حالی است که از ابتدا تاکنون حدود ۱۰۰ میلیون تن محصولات فولادی تخت به مقاصد مورد نظر صادر شده و بیش از هشت میلیارد دلار برای کشور ارزآوری داشته است.

وی با اشاره به بازار مصرف محصولات فولاد مبارکه در سال ۱۳۹۸ افزود: ۳۳ درصد محصولات فولاد مبارکه به صنعت لوله و پروفیل، ۹ درصد به خردفروشی، ۵ درصد به صنعت حمل و نقل، ۷ درصد به شرکت های تجاری، ۴ درصد به صنایع لوله های اتصال سیالات، ۳ درصد به صنایع لوازم خانگی و

۲۰ درصد به صنایع بسته‌بندی و سایر صنایع اختصاص یافته است. فولاد مبارکه اصفهان به میزان پر داشت آب ۱۰۰ میلیارد لیتر در روزخانه «ایندوود» گفت: فولاد مبارکه آب ابتدای بهره‌برداری، مصرف بهینه آب را در تمام خطوط تولید خود در دستور کار قرار داده است؛ تاجایی که توانسته مصرف ویژه آب را از ۲،۴ متر مکعب بر تن تولید سال ۱۳۹۱ به ۲،۷ در سال جاری کاهش دهد.

در نتیجه این تلاش ها و سرمایه گذاری ها در سال ۱۳۹۸ فولاد مبارکه به عنوان تهران کاشی مصرف آب در بین فولادسازان جهان معرفی شد.

فولاد مبارکه علاوه بر تولید انواع ورق، محصولات گوناگون فلزی با کیفیت برای صنایع مختلف از جمله خودروسازی، ماشین سازی، لوازم خانگی، تجهیزات نفت و گاز، پتروشیمی، صنایع معدنی و غیره را عرضه می نماید.

در ۱۰ اردیبهشت سال ۱۳۹۸ راه بن خورشید شمر: دو تولید انبوه تختال APS[®](گرید جدید ورق گرم مخصوص گاز ترش)؛ طراحی و تولید محصول جدید (تختال گاز ترش، کلاف گرم AHMN20 (کلاخو خورود)، کلاف سرد (کورتن) محصولات کاتیننرهای حمل دریایی، فول هارد تمسه های بسته بندی،

تن آهن اسفنجی در سال بزرگترین تولیدکننده آهن اسفنجی در جهان است. ارزش فعلی گروه فولاد مبارک معادل ۸۴۰,۰۰۰ میلیارد ریال است. این شرکت در تولید ناخالص داخلی (GDP) سهم یک درصدی و در تولید ناخالص داخلی بخش صنعت سهم ۵ درصدی دارد. در زنجیره تأمین گسترده فولاد مبارک نیز ۲۸۰ تأمین کننده خدمات و کالا با حدود ۵۰۰ دستگاهتولید حاضر دارند.

شبکه گسترده مشتریان شرکت شامل هزار کارخانه و کارگاه به‌طور مستقیم و سه‌هزار کارخانه و کارگاه به‌طور غیرمستقیم است. مدیرعامل فولاد مبارکه که با بیان این که این شرکت نهادی دانه‌گیر دانه‌خوار تولید فولاد در کشور است گفت: معادن سنگ آهن، فرآوری سنگ آهن، گنداسازی با ظرفیت ۱۲،۵ میلیون تن، احیای مستقیم با ظرفیت ۱۲ میلیون تن، فولادسازی و ریخته‌گری مداوم با ظرفیت ۱۰،۲ میلیون تن، خط نورد گرم با ظرفیت ۶،۵ میلیون تن و خطوط نورد سرد با ظرفیت دو میلیون تن، واحد گالوانیزه به ظرفیت ۲۰۰ هزار تن و خطوط تولید رنگی و طیف متنوع هر یک به ظرفیت صد هزار تن از مهم‌ترین حلقه‌های این زنجیره هستند. وی از مجتمع فولاد هرم‌گان جنوب، صنایع معدنی فولاد سنگان، شرکت‌های ورق خودرو و سفیددشت شهرک محلاتیختاری و فولاد امیرکبیر کاشان، شرکت تأمین و توسعه‌ریزاسخت‌های شرق ایران، شرکت فنی مهندسی فولاد مبارکه، شرکت بین‌المللی اوماسون و سیستم‌های ریزاسی، شرکت فلزی تدارک، کارآر اس‌سیل و شرکت تامبو، باشگاه فرهنگی زوارشیل فولاد مبارکه سپاهان، هلدینگ فولاد متیل، هلدینگ سرمایه‌گذاری زوفاکالود هلدینگ سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات به‌عنوان شرکت‌های گروه فولاد مبارکه نام برد.

او در ادامه با اشاره به عملکرد دوایر مبارکه و مجتمع‌های هم‌سایر، در آما نخست سال ۹۸ و گفت: «برای رفع همه مشکلات موجود و همکاری با سازمان‌های برق و گاز در فصل دسامبر، همچنین با توجه به کمبودهای که در تولید سنگ آهک داشته‌ایم؛ خوشبختانه در حوزه جمعی کارکنان شناخته‌ایم ارزشمندی به دست آمده است که برخی از آن‌ها در حوزه‌های مختلف عبارتند از: در تولید گندله و آهن اسفنجی به ترتیب ۹۹ درصد و ۹۵ درصد برنام‌ه شد؛ تحقق یافته است؛ در تولید یتخال با رشد یک درصدی و نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۱۲ درصد برنام‌ه و در تولید کلاف گرم با رشد ۳۷ درصدی ۱۰۱ درصد کلاف محقق یافته است؛ همچنین در تولید کلاف سرد سخت با ۳ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل صدرزد برنام‌ه، در تولید محصول قلع‌اندود با ۹ درصد رشد ۱۰۵ درصد برنام‌ه، در تولید محصول کالواپز به رنگی به ترتیب ۹۸ و ۹۶ درصد برنام‌ه و در نهایت در حمل محصول به مقصد مشترکان با رشد ۱۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۹ درصد برنام‌ه

خبر ویژه

در گردهمایی شرکت‌های دانش‌بنیان

استارت آپ‌های صنعت نفت عنوان شد:

مهم ترین معضل نفت، قاچاق

سوخت است نه حوزه‌های مهندسی

[illegible]